
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Тополинская   

средняя  общеобразовательная школа» 

Приказ 

От 14.12.2023 г.                                                                                    № 118-Д 

Об итогах  муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников 

На основании приказа комитета по образованию  и делам молодежи 

Администрации Солонешенского района № 110-Д-А от 13.12.2023г. «Об  

итогах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2023-2024 учебном году», по итогам проведения данного этапа 

Приказываю: 

1. Объявить благодарность за участие в муниципальном этапе предметных 

олимпиад следующим учащимся школы: 

Меркулову Елизавету -10 кл 

Чернобровкину Роману  - 10  кл 

2. Бриль С.Г. –учителю биологии объявить благодарность за  

добросовестную подготовку учащихся к районной предметной олимпиаде. 

 

Директор школы:                                                          А.И.Губина 

 


